様式第３（第７条第１項関係）
[bookmark: _GoBack]
平成　　年　　月　　日

公益財団法人
　　日本デザインナンバー財団 理事長 殿

助成対象事業者　所　在　地
名　　　称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　印

ラグビーワールドカップ２０１９輸送力増強事業等助成対象事業の変更等承認申請書

　平成　　年　　月　　日付け日デ財発第　　　号をもって助成金の交付決定通知がありましたラグビーワールドカップ２０１９輸送力増強事業等助成対象事業について、その内容を変更等したいので、ラグビーワールドカップ２０１９輸送力増強事業等助成実施要領第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．変更等する助成対象事業

２．変更等後の助成対象事業の内容
　　（様式第１別紙１及び２の写しに変更等の内容を記入して添付すること）

３．変更等する理由

４．変更等後の助成対象事業に関する資料（変更後の契約書等）